



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00099/22

Data: 16/03/2022

Abertura: 21/03/2022

Encerramento: 21/03/2022

Item	Qtd.	Unid	Descrição	Valor Médio	Valor Total Médio
1	100	UN	ÁGUA OXIGENADA LÍQUIDA ANTISSEPTICA 10 VOLUMES EMBAL	5,48	548,00
2	200	LT	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO	12,71	2.542,00
3	100	UN	AGUA BORICADA 3%, EMBALAGEM COM100ML.	2,17	217,00
4	100	UN	ALGODÃO HIDRÓFILO - NÃO ESTÉRIL; 100% PURO ALGODÃO: M	24,82	2.482,00
5	30	UN	ALMOFADA INFANTIL ESTAMPADA PARA BEBÊS- EM CORES E I	99,40	2.982,00
6	10	UN	ANDADOR INFANTIL- DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 61 X 70 X 5	209,00	2.090,00
7	100	UN	ATADURA DE CREPE COM 1,20 METROS EM REPOUSO 13 FIOS	17,28	1.728,00
8	12	UN	BANHEIRA INFANTIL BASE ANTIDERRAPANTE COM SUPORTE P	75,25	903,00
9	12	UN	BARRACA/TOCA ESTILO TUNEL- GENERO FEMININO E MASCUL	0,00	0,00
10	20	UN	BICHINHOS DE PELUCIA, PRODUTO LAVAVEL, MACIO E LEVE, C	54,45	1.089,00
11	20	UN	BLOCOS DE MONTAR, PLASTICO COLORIDO - BRINQUEDO EDU	187,50	3.750,00
12	20	UN	BOLA DE PELUCIA COLORIDA COM CHOCALHO, MATERIAL MAC	135,00	2.700,00
13	50	UN	BOLSA TERMICA GEL QUENTE/FRIO TAMANHO MEDIO	46,15	2.307,50
14	30	UN	BONECA DE PANO, COR DA PELE: BRANCA E NEGRA. MEDINDC	79,00	2.370,00
15	30	UN	CAMA INFANTIL EMPILHAVEL, MATERIAL EM MDP DE 12MM, REY	213,56	6.406,80
16	30	UN	CARRINHO DIVERTIDO PARA BEBÊ - CORES DIVERSAS EM PLÁ	45,00	1.350,00
17	20	UN	CHOCALHO PARA BEBES	30,63	612,60
18	30	UN	COLCHONETE, ESPUMA D33 100% FORRADO EM NAPA GARAN	157,48	4.724,40
19	60	UN	COPO INFANTIL APRENDIZADO, COM BICO QUE APEZAR DE RE	16,15	969,00
20	30	UN	CUEIRO MANTA FLANELADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, LARG	25,79	773,70
21	10	CX	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE- CAIXA COM 40 UNIDADE:	10,60	106,00
22	15	UN	ESCOVA PARA A HIGIENIZAÇÃO DE MAMADEIRA, FORMATO QU	16,04	240,60
23	100	UN	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5CM X 4,5 M.	14,46	1.446,00
24	10	KIT	FRALDA DE TECIDO, KITS COM 5 UNIDADES, 100% ALGODÃO.	66,44	664,40
25	565	PCT	FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO EXTRA GRANDE - COM 3 C	43,95	24.831,75
26	1.100	PCT	FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO GRANDE - COM 3 CANAIS.	43,95	48.345,00
27	375	PCT	FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO MÉDIO - COM 3 CANAIS AE	43,95	16.481,25
28	20	UN	GANGORRA INFANTIL TEMATICA COM ACENTO INDIVIDUAL EM	215,00	4.300,00
29	10	PCT	GAZE ESTERIL, DIMENÇÕES 7,5CM X 7,5CM, 13 FIOS- PACOTE C	26,77	267,70
30	50	UN	HASTE FLEXIVEL COM PONTAS DE ALGODÃO (COTONETES) - E	3,62	181,00
31	10	LT	ODOPOVIDONA SOLUÇÃO ANTISSEPTICA DE USO TÓPICO, EM	39,47	394,70
32	100	PCT	LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA 14,8 X 21 , PCT. DE 50 FL	13,73	1.373,00
33	500	PCT	LENÇO HUMEDECIDO - PACOTES COM 48 UNIDADES LENÇOS. I	13,80	6.900,00
34	10	UN	LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL, TAMANHO 12 LITROS.	348,00	3.480,00
35	3	CX	LUVA DE LATEX DESCARTAVÉL SEM PÓ, TAMANHO GRANDE	33,91	101,73
36	5	CX	LUVA DE LATEX DESCARTAVEL, SEM PÓ, TAMANHO PEQUENO	28,00	140,00
37	10	UN	MALETA PRIMEIROS SOCORROS 5000P PLASNORTHON	79,45	794,50
38	60	UN	MAMADEIRA COM BICO DE LATEX ORTODONTICO, CAPACIDADI	30,62	1.837,20
39	70	UN	PLACA DE TATAME EM EVA, MEDIDO 40MM DE ESPESSURA, 1	218,45	15.291,50
40	12	UN	PSCINA DE BOLINHA EM POLISTER, METAL E PVC- COM CAPAC	1.639,21	19.670,52
41	30	UN	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL EMBALAGEM DE 250ML, GRANAC	29,97	899,10



PREFEITURA DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIO RÉGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00099/22				Data: 16/03/2022		Abertura: 21/03/2022		Encerramento: 21/03/2022	
Item	Qtd.	Unid	Descrição	Valor Médio		Valor Total Médio			
42	50	UN	SORO FISIOLÓGICO 0,9 DE 500 ML	17,10		855,00			
43	10	UN	TAPETE ANTEDERRAPANTE PARA BANHEIRO, APROXIMADAMENTE	97,07		970,70			
44	20	UN	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO - - DISPLAY: 0 CM - 5	230,97		4.619,40			
45	20	UN	TESOURA PARA CURATIVOS - LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, TAM	41,20		824,00			
46	30	UN	TOALHA DE BANHO INFANTIL - TECIDO 100% ALGODÃO, TAMAN	40,77		1.223,10			
47	12	UN	TOTOKINHA CARRINHO ANDADOR INFANTIL - EM PLÁSTICO RIG	175,95		2.111,40			
48	10	UN	TROCADOR DE FRALDA FRALDÁRIO DE PAREDE, MATERIAL EM	1.440,00		14.400,00			
49	10	UN	TROCADOR DE FRALDA PORTÁTIL, TECIDO MICROFIBRA 100% F	61,95		619,50			
TOTAL				4.231		6.501,22		213.914,05	